

Προϋπολογισμός Μελέτης									
A/A	Περιγραφή Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	A.T.	M.M.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
<b>Κύριες Εργασίες</b>									
<b>Βασικές Εργασίες</b>									
<b>ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>									
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες	NET ΟΔΟ – A-2	ΟΔΟ - 1123.A 100%	1.1	m3	2.000,0	0,70	1.400,00	
2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες χωρίς χρήση εκρηκτικών - με την μεταφορά	NET ΟΔΟ – A-3.3.1N	ΟΔΟ - 1133.A 100%	1.2	m3	6.000,0	10,60	63.600,00	
3	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής διατομής ή τάφρου ερείσματος, σε κάθε είδους έδαφος	NET ΟΔΟ – A-14	ΟΔΟ - 1310 100%	1.3	m	1.500,0	0,65	975,00	
4	Κατασκευή επιχωμάτων	NET ΟΔΟ – A-20	ΟΔΟ – 1530 100%	1.4	m3	2.000,0	1,05	2.100,00	
5	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	NET ΟΙΚ 20.30	ΟΙΚ - 2171	1.5	m3	6.000,0	0,90	5.400,00	
	<b>Άθροισμα ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>								<b>73.475,00</b>
<b>ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>									
6	Βάση οδοστρώσας πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155) - με την μεταφορά	NET ΟΔΟ- Γ-2.2.1N	ΟΔΟ- 3211.B 100%	2.1	m2	133.000,0	2,10	279.300,00	
7	Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Ονομαστικής διαμέτρου D1000 mm	NETΥΔΡ- 12.01.01.07	ΥΔΡ6551.7 100%	2.2	m	20,00	144,00	2.880,00	
8	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	NET ΟΔΟ - B-29.3.1	ΟΔΟ - 2532 100%	2.3	m3	400,00	94,20	37.680,00	
9	Κατασκευή βάθρων, πλακών πρόσβασης, τοίχων, θωρακίων κλπ με σκυρόδεμα C20/25	NET ΟΔΟ- B-29.4.5	ΟΔΟ - 2551 100%	2.4	m3	30,00	133,00	3.990,00	
10	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500C εκτός υπογείων έργων	NET ΟΔΟ- B-30.2	ΟΔΟ - 2612 100%	2.5	kgr	2.700,0	1,15	3.105,00	
11	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C εκτός υπογείων έργων	NET ΟΔΟ- B-30.3	ΥΔΡ - 7018 100%	2.6	kgr	12.000,0	1,15	13.800,00	
	<b>Άθροισμα ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>								<b>340.755,00</b>
<b>ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ</b>									
12	Ασφαλτική προεπάλειψη	NET ΟΔΟ- Δ-3	ΟΔΟ - 4110 100%	3.1	m2	57000,0	1,20	68.400,00	

12	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου (με την μεταφορά)	NET ΟΔΟ-Δ-8.1.1N	ΟΔΟ - 4521.B 100%	3.2	m2	57.000,0	8,12	462.840,00
<b>Άθροισμα ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ</b>								<b>531.240,00</b>
<b>ΣΗΜΑΝΣΗ ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑ</b>								
14	Μονόπλευρα χαλύβδινα στηθαία ασφαλείας, ικανότητας συγκράτησης N2 που τοποθετούνται με έμπηξη, κατηγορίας σφοδρότητας πρόσκρουσης Α, σύμφωνα με το πρότυπο ΕΛΟΤ EN 1317-2. Στηθαίο ασφαλείας ικανότητας συγκράτησης N2, λειτουργικού πλάτους W4	NETΟΔΟ -E-1.1.4	ΟΔΟ - 2653 100%	4.1	m	1256,6	41,50	52.148,90
15	Πινακίδες ρυθμιστικές και ένδειξης επικίνδυνων θέσεων. Πινακίδες επικίνδυνων θέσεων, τριγωνικές, πλευράς 0,90 m	NETΟΔΟ -E-9.1	ΟΙΚ - 6541 100%	4.2	τεμ	30,0	53,70	1.611,00
16	Πινακίδες ρυθμιστικές και ένδειξης επικίνδυνων θέσεων. Πινακίδες ρυθμιστικές μεσαίου μεγέθους	NETΟΔΟ -E-9.4	ΟΙΚ - 6541 100%	4.3	τεμ	26,00	53,70	1.396,20
17	Στύλοι πινακίδων. Στύλος πινακίδων από γαλβαν. σιδηροσωλήνα DN 40 mm (1 ½ ")	NETΟΔΟ -E-10.1	ΟΔΟ - 2653 100%	4.4	τεμ	56,00	31,10	1.741,60
18	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	NET ΟΔΟ-E-17.1	ΟΙΚ - 7788 100%	4.5	m2	4.275,0	3,80	16.245,00
<b>Άθροισμα ΣΗΜΑΝΣΗ ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑ</b>								<b>73.142,70</b>

<b>Άθροισμα Βασικές Εργασίες</b>								<b>1.018.612,70</b>
<b>Άθροισμα Κύριες Εργασίες</b>								<b>1.018.612,70</b>
<b>ΓΕ &amp; ΟΕ 18,00%</b>								<b>183.350,29</b>
<b>Μερικό Σύνολο</b>								<b>1.201.962,99</b>
<b>Απρόβλεπτα</b>								<b>180.294,45</b>
<b>Αναθεώρηση</b>								<b>15.043,75</b>
<b>Απολογιστικές Εργασίες</b>								<b>2.698,81</b>
<b>Σύνολο Δαπανών</b>								<b>1.400.000,00</b>
<b>ΦΠΑ 24,00%</b>								<b>336.000,00</b>
<b>Συνολική Δαπάνη με ΦΠΑ</b>								<b>1.736.000,00</b>

ΛΙΒΑΔΕΙΑ 29.08.2018

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΜΕΛΙΣΣΑΡΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ Τ.Ε

ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ

ΝΤΑΛΙΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ